АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО ГОРОЛСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

143100, Московская область, г. Рура, уд, .Сg_лнцева, дом l l, тел./факс s (49627)24-2зО
_____9-:11,_li!Ф9n гuzа@mdil.ru. iпfЬСа)щzqrgg!ол.ru, www,ruzaregion.ru
инн 507500 75'вqtg9,бкпо 05з7з94l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о, 2/, О9 &lz.? Nп бЭЦ

Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7,
Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение):
Московская область, Рузский городской округ в пользу Ао "Мособлгаз''
в целях строительства и эксплуатации линейного объекта
систеN,lы газоснабrItения местного значения - "Газификация д, Вандово''
Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 Nъ lзl-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Законом Московсrtой области лъ 2з196-оЗ кО регулировании земельных отношений в
Московской области>, руководствуясь Уставом Рузсttого городского округа, учитывая ходатайство
Ао "Мособлгаз" от 30.0в.202з м P00l -0048l 9884в-7541 868в.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 , Установить публичный сервитут на срок 1 20 месяцев в отношении земельных участков,

согласно прилоlкению ЛЪ 1 к настоящему Постановлению, в пользу Ао "Мособлгаз'', в целях
строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабrrtения местного значения -
"гази(lикация д. Вандово" Рузскоl,о городского округа Московской области, в границах в соответствии
с прило)кением N9 2 графическое описание местоположения границ населенных пунктов)
территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями
использования территории к настоящему Постановлению.

l, l. cpor<, в течении которого в соответствии с расчетом заявителя использование земельного
yLIacTI(a (его части) и (или) располо)I(енного на нем объекта недви}кимости будет невозможно или
существенно затруднено: I 1 месяцев.

1.2. АО "Мособлгаз" привести земельные участки в состояние пригодное для использования в

соответствии с видом разрешенного использования

2. АдминистраLlии В течение 5 рабочихдней направить копию настоящего Постановления
в Управление Федеральной слуrкбы государственной регистрации, кадастра и картографии по
московской области для внесения сведений об установлении публичного серtsитута в отношении
земельныХ участков, указанныХ в пункте 1 настоящего Постановления, в Единый государственный

реестр недвижимости,

3. Администрации в теч9ние 5 рабочих дней разместить настоящое Постановление на
осРициальном информационном сайте администрации - http://www.ruzaregion.ru в информационно-
телекоммуникационной сети кинтернет). в течение 5 рабочих дней направить копию настоящего
Постановлония правообладателям земельных участков, в отношении которых принято решение об

установлении публичного сервитута.

4. УПРаВЛению земельных отношений в течение 5 рабочих дней направить обладателю
публи,tного сервитута копию настоящего Постановления, сведения о лицах, являющихся
правообладателями земельных участков, сведения о лицах, подавших заявления об учете их прав
(обременениЙ прав) на земельные уLlастки, способах связи с ними, копии документов,
подтвер)кдающих права указанных лиц на земельные участки.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы
Админ истрации Голубину Ю.Е.

И.о. главы городского округа В.Ю. Пархоменко

О.П. Гаврилова

Itрылова Светлана Николаевна,
отдел по распорях(ению земельными участками, начальник отдела,
+1 ( 4962'l\ 50-З59. l<abinet 200@Ьk.ru

Верно.
На_уадьник общего

ръ,у/ \7

ýl от

ь

оБщиЙ
отдЕл

Nl
ч)|

.ь
,r\t
,о;\,

r ,14 \,r

\".\'uýj\\

** l
Фъi
,ý1

/ý//
/,.1'i4
ц\-А.'/l'?

о
Ф
2
Ф

(n
о

q)
Фа

?а

li

9
ýd

очоцо
L

Ео
so

д
дно
od
trю
ц
сЁ
ьdо
aао
о

о
со

а.
Iа
дF
(.)

Ё
юо

о
ф
о
о

с/)

д
I

дFо

ю
ц
Ф
ýdо
фо
bdо

\<(z,

о
Ф

lдi

l9
дно

юо
(d
ýdо
ф

ý(оо

ш
ц
о

'Cjti

йt 2\а\ Ф\ч\ ý

trу

оlrо

а
2
Ф
cq

ас{9gйFо9ЕФ
'Ё i-i

ф

t-о
сЁк
Е

N Фьý
б]
<-

о\

ё

оо
ооь
cný

oi

Ф\
ооь
cný

со\оь
cn
c,l

о\

Ф

.ol4
(-,1 со =l

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения грапиц населенных пунктов, территорпальных

зон, особо охраняемых природных территорий, зоц с особыми
условиями использования территории

ltГазuфuк!цuя d.Ванdовоу Цзскоео zopodcKoeo окруеа Московской обласmа
(наименование объекта, м€стоположепие грsниц которого описано (далее - БъеГ

Сведения об объекте
}l!
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 1 3
1 местоположение объекта Московская область, Рузский г.о., д.Вандово

2

Площадь объекта * величина
IIогрешности определения площади
(р *

^р)

1 196M'+12M2

з

Иные характеристики объокта

1

1

Сведения о местоположешии границ объекта
1. Система координат МСК-50, зона 1

2. Сведения о характерных точках границ объекта

обозначение
характершых

точек
границ

Координаты, м
Метод определения

координат характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
полоя(ения

характерной
точки (Mt). м

описание
обозначения точки
на местпости (при

наличии)х Y

1 2 3 4 5 6
контур l

1 458 055,37 286 389,58

Аналитический метод

0 0
2 458 051,47 286 416,46 0 0
J 458 051.55 286 420,88 0 0
4 458 050.69 286 424,,78 0 0
5 458 049,з2 286 424,48 0,10
6 458 045,6l 286 424.50 0, 0
7 458 045.47 286 416.08 0, 0
8 458 049,50 286 388.28 0, 0
9 458 050.04 286 з85,65 0, 0
10 458 050,88 286 383,10 0 0
l1 458 053,50 286 389,81 0,10
l 458 055.37 286 389,58 0.10

контур 2

1 457 940,58 1 286 7з9,80

Аналитический метод

0.10
2 457 9з1,27 l 286,1з,7,4,7 0,10
з 45,? 929,69 1 286 735,90 0,10
4 457 915,95 l286 725,26 0,10
5 45,7 916,64 1286,7|9"7| 0,10
6 457 917"7l l 286 719,03 п 0
,7

457 9з3,зб l 286,731,15 0, 0
8 457 9з4,8з l286 7з2,45 0, 0
9 45,7 9з6,12 l 286,7з3,9з 0, 0
1 457 940,58 l 286 739,80 0, 0

контур 3

1 45,7 907,2з l286,710,92

Аналитический метод

0, 0
2 457 907,,72 1 286 718,88 0, 0
J 457 89з,27 l 286,70,7

"70

0 0
4 45,7 892,66 l 286 708.49 0 0
5 457 890,71 1 286 706,98 о 0
6 457 885,06 l 286 700,63 0,10
,7

45,7 882,зб | 286 698.2l 0, 0
8 457 879.18 | 286 696,46 0.10
9 457 841,40 1 286 680,96 0.10
0 45,1836,4з l 286 6,7,1,52 0 0
1 457 833,96 l 286 675,,7l 0, 0
2 457 831,78 l286 67з,42 0. 0
J 457 829,18 1 286 669,58 0 0
4 457 828,46 l286 668,20 0,10
5 457 835,14 1 286 666,9l 0,10
6 457 8з7,83 l286 669.5,7 0, 0
7 45-1 840,4l | 286 6,71,76 0 0
8 457 844,76 l286 674.77 0, 0
9 457 881.83 1 286 689,98 0, 0

20 457 886,40 l286 692.49 0, 0
21 457 890.48 l286 695,76 0, 0
22 457 895,51 1 286 701,84 0 0

\tч__---'l

,
Сведения о местоположении границ объекта

1 1 3 4 6
1 45,7 90,7,2з l 286,7l0,92 Аналитический метод 0,10

контур 4

1 457 701.38 1286 499,04

Аналитический метод

0. 0
2 45,7 701.04 l286 498,1,7 0. 0
J 45,7,700,0z 1 286 495,50 0, 0
4 45,7 699,54 l286 492,76 0, 0
5 457 699,з9 l286 489.92 0, 0
6 457 699,67 1 286 487,13 0, 0
7 45,7,104,6з l 286 449"75 0, 0
8 45,1,708,зz | 286 439,93 0 0
9 457,112.05 l286 409,20 0, 0
0 45,7 7l2.4l l286 406,20 0 0
1 45,7,1l2,8з l286 40з,зз 0, 0
2 457 713,85 l 286 400,60 0 0

45,7,109,84 l286 43з,9з 0 0
4 45,7,709,83 l 286 434,00 0. 0
5 457,105,29 l 286 469,74 0. 0
6 45,7 705,28 l 286 469,81 0 0
1 457 702,3з l 286 491.83 0, 0

1 457 701,38 l 286 499.04 0 0

1 2 3 4 5 6

Раздел 3
Сведения о местополоя(ении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона l

2. Сведения о характерных точках границ объекта

обозначение
характерных

точек
границы

Существующие
координаты, м

измененные
(уточшенпые)

коордиIIаты, м

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

описание
обозначеlrия

точки на
местности

(прш
наличии)

х Y х Y

1 1 3 4 5 б 7 8

3. Сведеllия о характерных точках части (частей) границiI объекта
1 2 3 4 5 6 7 8

",,=......=о .='=".ffi
,'.l.,,.,.l..'..,.l...,,..ll :;:';,;,..,1:.:.l;;,;,lllll..,.'..1.;:'..,,:,,.'l.:x.:.:.j.,,ii:i:.:i:...i.'i.:,.:i.;l.i.:.:..i..:.i:i.;

.1

- часть границы, сведения ЕГРН о которой
позволяют однозначно определить ее
положение на местности;
- характерная точка границы публичного
сервитута;
- проектируемый газопровод;

Масштаб 1:500

s(}:.:l"1l fi04}2],х - НОМеР КаДаСТРОВОГО КВаРТаПа;

:2з.788 - обозначение з9мельного участка, сведения
котором содержатся в ЕГРН;

/
- граниицанаселенного пункта;

- граница публичного сервитута,

50: ]"9:00402].]-

:2З7 88

условные обозначения:

о1

- граница кадастрового квартала;

- часть границы, сведения ЕГРН о которой
позволяют однозначно определить ее
положение на местности;
- характерная точка границы публичного
сервитута;
- проектируемый газопровод;

$ 0 : L.|t : (, о ý Ф2I1 - НОМеР КаДаСТРОВОГО КВаРТаЛа;

:2з76з - обозначение земельного участка, сведения
котором содержатся в ЕГРН;

ý
- Граниица населенного пункта;

- граница публичного сервитута.

2

Масштаб 1:500

(d
11

F
фо
Фо
о
r<о

ё
tr

(ý

I

Ф
tsч
ь
н

л

Ф
Фо

свд!
I

цоF

о.
Ф
х
о
z
о
р
F.о
t(

ц

оц
{)
фо
Фхно
(ý

ь
о
r<о
д
0)
zо
со

Ф

с)

бJ

лнёЁ
Ilл

о
г-
N

t

(ýн
б
н
(G
ф
ь1

ц
ф

рtsо
(n
ц
ч
0)
zо

I

.4к

lп ']:

ro;ýф
н
о
!.rа

ц
фоа
!о
сa

ц

д
zо

н
ооо
I

l
l
l

l

(d

с1

х
Fо
н
о
ф
cv1

F

о-;9Б.lФUOY,л
оýЬо=

=
(.) \9

Ес5
Ф)OJ*
о'Е ФдФр
оч! бя
Е:ы
Ёя;
Ф9 бJ

"ýвлЕFцФчЬtsrб(ýоа.
уQ.(dtrх
lO,

d
a

(n
Б
Fаб
фу
оц
фоа
ts(.)
(n
ц
ч
(n

(ý

в
I

Ф

с!

an

tс)
о
q)

д

о\

о
г-(\

о\
гt

t
I

l

с

I

l

l

l
l

l
l
l
l
l

,|.
,'ý,'l,, l

l
l

I

I

,

l
,

I

I

l
\
\
\

llll
ll
ll
ItIlll
lt
Il|il
lItltl
ll

й
y4
c.l
(э
iФ

Ф
Ф
(я

*